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Kabel Fibre Optic LC/LC
OM3/100M 46404 Lindy

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Unit Box Width
Unit Box Height
Dtugos¢

Kolor
ManufacturerCode
LC

llos¢ w opakowaniu
Jednostkowa waga netto
CnCode

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Waga opakowania wysytkowego

Wysokos¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Length
Rodzaj produktu
Ztgcza

Dtugos¢ kabla

Strona gléwna dostawcy

Objetnos¢ brutto
Jednostkowa waga brutto
Category Code

Szerokos$¢ opakowania
wysytkowego

357,99 zt
Dostepny
24 godziny
1351258
4002888464048
0.25

0.09

100 m
Zielony
46404

4

1

1.35 kg
85444290

28 cm

1.4 kg

9cm

0.28

Kabel

LC

100m
www.lindy-international.com
/Fibre-Optic-Cable-LC-LC-OM
3-100m.htm?websale8=1d01

01.1d021102&pi=46404&ci=8
0

0.0063 cubm
1.4 kg
FCB

25 cm
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Fibre Optic Cable LC/LC OM3, 100m
50/125um, Multimode
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